
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.31.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.4.2024 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usług całodobowej ochrony osób  

i mienia w budynku oraz terenu przyległego przy ul. Franowo 26 w Poznaniu”. 

 

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego 

w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważniam postępowanie o udzielenie                              

zamówienia pn.: Świadczenie usług całodobowej ochrony osób i mienia w budynku oraz terenu 

przyległego przy ul. Franowo 26 w Poznaniu”. 

 
§ 2. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020 paragraf 4300. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.31.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.4.2024 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usług całodobowej ochrony osób  

i mienia w budynku oraz terenu przyległego przy ul. Franowo 26 w Poznaniu”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 



 

Waga 

60%

Czas dojazdu grupy 

interwencyjnej 

Waga 

20%

Odsetek osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

Waga 

18%

Realizacja 

zamówienia 

przy użyciu 

pojazdów 

samochodowyc

h elektrycznych 

lub 

napędzanych 

gazem ziemnym 

w rozumieniu 

art. 2 pkt 33 

ustawy Prawo o 

ruchu 

drogowym 

Waga 

2%

Punkty w minutach Punkty Punkty Tak/Nie Punkty

Konsorcjum:

1.	Lider: Spółdzielnia ,,DOZÓR” w Gnieźnie

ul. Żwirki i Wigury 19A, 62-200 Gniezno, NIP: 

7840041571

2.	Partner konsorcjum: Biuro Ochrony A-Z 

Sławomir Karczewski, ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-

688 Poznań, NIP: 7631259337

3.	Partner konsorcjum: Agencja 

Detektywistyczna i Ochrony JOKER Sp. z o.o. Al. 

Wielkopolska 36, 60-608 Poznań, NIP: 

7780041081

2 347 899,48 zł 52,53 10 8 1 18 tak 2 80,53

Konsorcjum:

1.	Lider: Holding Hunters Sp. z o.o. Sp. K. ul. 

Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, 

NIP: 9950254487

2.	Partner konsorcjum: Hunters24 Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, 

NIP: 7773225667

3.	Partner konsorcjum: Green Hunters Sp. z o.o. 

Sp. K. Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa, NIP: 9950225741

4.	Partner konsorcjum: Human Hunters Sp. z o.o. 

Sp. K. Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa, NIP: 9950225712

5.	Partner konsorcjum: Blue Hunters Sp. z o.o. Sp. 

K. Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 

NIP: 9950227154

6.	Partner konsorcjum: Hunters Ochrona Plus Sp. 

z o.o. ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków 

Trybunalski, NIP: 8291534560

2 502 889,81 zł 49,28 10 8 1 18 tak 2 77,28

Konsorcjum:

1.	Lider: MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o.

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów NIP: 

7282808543

2.	Partner konsorcjum MAXUS Sp. z o.o.

ul. 3 -go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP: 

7292701893

2 469 672,72 zł 49,94 5 16 1 18 tak 2 85,94

	Konsorcjum:

1.	Lider: Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. A. 

Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP: 

9542250979

2.	Partner konsorcjum: Impel Safety Sp. z o.o. ul. 

A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP: 

8992786975

3.	Partner konsorcjum: Impel Defender Sp. z o.o. 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP: 

8992786834

4.	Partner konsorcjum: Impel FM Partner Sp. z 

o.o. ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP: 

8992748897

5.	Partner konsorcjum: Impel Technical Security 

Sp. z o.o. ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

NIP: 5631743635

6.	Partner konsorcjum: ITM POLAND Spółka 

Akcyjna ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra, 

NIP: 9730933499

2 650 519,44 zł 46,53 4 20 1 18 tak 2 86,53

PROTECT Sp. z o.o. ul. Wagrowska 6, 61-369 

Poznań, NIP: 7831544781
2 055 664,56 60,00 5 16 0 0 nie 0 76,00

MULTISERVICE Sp. z o.o. ul. Rynek 15-16, 44-100 

Gliwice, NIP: 6791021905
2 157 321,60 57,17 5 16 0 0 tak 2 75,17

NAZWA FIRMY
Suma 

punktów 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 Kryterium nr 3 Kryterium nr 4

CENA BRUTTO

KRYTERIA WYBORU OFERT



Zamawiający dysponuje na realizację zamówienia kwotą 2 200 001,40 zł. Cena najkorzystniejszej oferty tzn. 

przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny przewyższa możliwości finansowe 

zamawiającego. Na ten moment nie ma możliwości zwiększenia środków do kwoty najkorzystniejszej oferty.  

 

Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U.2023.1605 ze zm.).  

 

 

  

 

 

 


